
             Gmina Bargłów Kościelny                                         Bargłów Kościelny, dnia 15 grudnia 2022 r. 
ul. Augustowska 47 16-320 Bargłów Kościelny 
 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr WZ.271.19.2022 pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Pomiany, Gmina 

Bargłów Kościelny” 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                        
(Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, Gmina Bargłów Kościelny,  prowadząca postępowanie w 
sprawie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Pomiany, Gmina Bargłów Kościelny”  informuje, iż do dnia 15 grudnia 2022 r. do godz. 9.00  wpłynęła 
jedna oferta złożona przez: 

1. PBO Kazimierz Karwowski 

ul. Polna 2a 

  19-500 Gołdap 

Cena oferty brutto: 4 741 650,00 zł 

 

 
          Wójt 

         Radosław Wawiórko 


		2022-12-16T09:38:47+0100




